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Internacionalni plivacki miting "Mladi za mlade 2017"
Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017

s

Disciplina 19 Muski/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.10.2017 - 17:08 Rezultati Finale/Final
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 3:55.49 Mihajlo CEPRKALO BIH Thilisi (GEO) 2015
Nezvanicni BiH A:-12 4:42.38 Jovan LEKIC 22ABL Sisak (CRO) 2015
Nezvanicni BiH - 14 4:10.11 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH B:FIN 3:55.49 Mihajlo CEPRKALO BIH Thilisi (GEO) 2015
Nezvanicni BiH - 18 3:55.49 Mihajlo CEPRKALO BIH Thilisi (GEO) 2015

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 4:05.16 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 4:05.16

Bodova: FINA 2016
Rang Puno ime/Full Name
A Finale Otvoreno / Open

Finale

1. Gal BJELOVUCIC
100m: 1:03.65

2. Baladzs HORVATH

100m:  1:04.32
3. Duje GRGIC
100m:  1:04.87

4. Feda OMERBEGOVIC

100m: 1:05.11
5. Péter TOTH
100m: 1:06.67
6. Mor KOVACS
100m: 1:06.72
7. Vasilije ANDRIC
100m: 1:06.86

8. Hamza FAZLIC
100m: 1:07.74

1:03.65 200m:
1:04.32 200m:
1:04.87 200m:
1:05.11 200m:
1:06.67 200m:
1:06.72 200m:
1:06.86 200m:
1:07.74 200m:

G./Y.

18
2:09.68

14
2:11.10

16
2:13.62

15
2:16.09

14
2:18.75

14
2:20.26

14
2:19.83

15
2:22.15

Puno ime kluba/Full Club Name

B Finale-ABC: 16 godina i mladi / 16 years and younger

Finale
1. Maté FAZEKAS
100m: 1:08.75
2. Tin SAUPERL
100m: 1:13.19

3. Danin ABDICEVIC
100m: 1:14.26

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Luka DRASKOVIC
Mario LAJB
Muhamed BONKO
Farik REPESA

1:08.75 200m:
1:13.19 200m:
1:14.26 200m:

DPorde BOROJEVIC

16
2:22.94

13
2:32.26

12
2:34.34

13
12
11
12
13

Branik, MA

1:06.03 300m: 3:16.55
Bekescsaba,EUK
1:06.78 300m:  3:20.19
Jadera, Zadar

1:08.75 300m: 3:22.25
Sport Time, SA

1:10.98 300m: 3:28.32
Bekescsaba,EUK
1:12.08 300m: 3:31.94
Bekescsaba,EUK
1:13.54 300m: 3:33.57
Jadran, HN

1:12.97 300m: 3:37.06
Sport Time, SA

1:14.41 300m: 3:38.11
Bekescsaba,EUK
1:14.19 300m: 3:36.67
Orka, MO

1:19.07 300m: 3:51.91
Sport Time, SA

1:20.08 300m: 3:55.11

Posejdon, PN
Posejdon, PN
Posejdon, PN
Bosna, SA
Orka, MO

1:06.87

1:09.09

1:08.63

1:12.23

1:13.19

1:13.31

1:17.23

1:15.96

1:13.73

1:19.65

1:20.77

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4:22.83
4:22.83

4:27.92
4:27.92

4:28.84
4:28.84

4:38.06
4:38.06

4:43.95
4:43.95

4:45.15
4:45.15

4:49.73
4:49.73

4:51.02
4:51.02

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

4:47.13
4:47.13

5:10.88
5:10.88

5:12.92
5:12.92

400m:

400m:

400m:

587
1:06.28

554
1:07.73

548
1:06.59

495
1:09.74

465
1:12.01

459
1:11.58

438
1:12.67

432
1:12.91

450
1:10.46

354
1:18.97

347
1:17.81

Tel.: +387 65 167 945

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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