

Disciplina 19	Muški/M, 400m Slobodno/Free				Otvoreno/Open
15.10.2017 - 17:08					Rezultati Finale/Final
Nezvani ni BiH Otvoreno/Open	3:55.49	Mihajlo	EPRKALO	BIH	Tbilisi (GEO) 2015
Nezvani ni BiH A:-12	4:42.38	Jovan	LEKI	22ABL	Sisak (CRO) 2015
Nezvani ni BiH - 14	4:10.11	Mihajlo	EPRKALO	22ABL	Banja Luka (BiH) 2013
Nezvani ni BiH B:FIN	3:55.49	Mihajlo	EPRKALO	BIH	Tbilisi (GEO) 2015
Nezvani ni BiH - 18	3:55.49	Mihajlo	EPRKALO	BIH	Tbilisi (GEO) 2015

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 4:05.16 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 4:05.16

Bodova: FINA 2016

Rang	Puno ime/Full Name	G./Y.	Puno ime kluba/Full Club Name	Vreme/Time	Bod/Pts	Status	VR
------	--------------------	-------	-------------------------------	------------	---------	--------	----

A Finale Otvoreno / Open

Finale

1.	Gal BJELOVU I	18	Branik, MA	4:22.83	587			
	100m: 1:03.65	1:03.65	200m: 2:09.68	1:06.03	300m: 3:16.55	1:06.87	400m: 4:22.83	1:06.28
2.	Balázs HORVÁTH	14	Bekescsaba,EUK	4:27.92	554			
	100m: 1:04.32	1:04.32	200m: 2:11.10	1:06.78	300m: 3:20.19	1:09.09	400m: 4:27.92	1:07.73
3.	Duje GRGI	16	Jadera, Zadar	4:28.84	548			
	100m: 1:04.87	1:04.87	200m: 2:13.62	1:08.75	300m: 3:22.25	1:08.63	400m: 4:28.84	1:06.59
4.	Fe a OMERBEGOVI	15	Sport Time, SA	4:38.06	495			
	100m: 1:05.11	1:05.11	200m: 2:16.09	1:10.98	300m: 3:28.32	1:12.23	400m: 4:38.06	1:09.74
5.	Péter TÓTH	14	Bekescsaba,EUK	4:43.95	465			
	100m: 1:06.67	1:06.67	200m: 2:18.75	1:12.08	300m: 3:31.94	1:13.19	400m: 4:43.95	1:12.01
6.	Mór KOVÁCS	14	Bekescsaba,EUK	4:45.15	459			
	100m: 1:06.72	1:06.72	200m: 2:20.26	1:13.54	300m: 3:33.57	1:13.31	400m: 4:45.15	1:11.58
7.	Vasilije ANDRI	14	Jadran, HN	4:49.73	438			
	100m: 1:06.86	1:06.86	200m: 2:19.83	1:12.97	300m: 3:37.06	1:17.23	400m: 4:49.73	1:12.67
8.	Hamza FAZLI	15	Sport Time, SA	4:51.02	432			
	100m: 1:07.74	1:07.74	200m: 2:22.15	1:14.41	300m: 3:38.11	1:15.96	400m: 4:51.02	1:12.91

B Finale-ABC: 16 godina i mlađi / 16 years and younger

Finale

1.	Máté FAZEKAS	16	Bekescsaba,EUK	4:47.13	450			
	100m: 1:08.75	1:08.75	200m: 2:22.94	1:14.19	300m: 3:36.67	1:13.73	400m: 4:47.13	1:10.46
2.	Tin ŠAUPERL	13	Orka, MO	5:10.88	354			
	100m: 1:13.19	1:13.19	200m: 2:32.26	1:19.07	300m: 3:51.91	1:19.65	400m: 5:10.88	1:18.97
3.	Danin ABDI EVI	12	Sport Time, SA	5:12.92	347			
	100m: 1:14.26	1:14.26	200m: 2:34.34	1:20.08	300m: 3:55.11	1:20.77	400m: 5:12.92	1:17.81
DNS	or e BOROJEVI	13	Posejdon, PN					
DNS	Luka DRAŠKOVI	12	Posejdon, PN					
DNS	Mario LAJB	11	Posejdon, PN					
DNS	Muhamed ONKO	12	Bosna, SA					
DNS	Farik REPEŠA	13	Orka, MO					